
4 - M A J E T K O V Á , a . s .
Plamínkové 1592/4, 140 00 Praha 4

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14768

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 239376632/0300

DIČ: CZ28477456
IČ: 28477456

Vyřizuje: Jakub Ott
Telefon:
E-mail:

OBJEDNÁVKA ČÍSLO :021/2019/4-MAJE/LHOTKA
DODAVATEL: Royal security service spol s r.o.

Písková 29, Praha 4, 143 00

IČ: 62419064
DIČ: CZ62419064

Datum vystavení: 22.05.2019

4-Majetková, a.s. uVás objednává: služby ostrahy dle cenové nabídky a to od 1.6.2019 do 30.6.2019

Předpokládaná cena bez DPH: 63,450,-Kč

Dodací lhůta: 30.6.2019
Místo dodání:Koupaliště Lhotka, Nad koupadly 140/99 Praha4 - Lhotka
Platební podmínky: převodem

Objednal:Jakub Ott

Ing. František Pe^ík
vedoucí obchodního úseku

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených
v objednávce.
K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Ve faktuře
uvádějte naše číslo objednávky nebo k ní přikládejte kopii naší objednávky.
K sjednané ceně bude dále uplatněna příslušná sazba DPH v zákonné výši.
Každý podnikatel musí dle ustanovení § 435 odst. 1 zákona Č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku uvádět na obchodních listinách Y tomto
ustanovení uvedené skutečnosti, jinak se vystavuje riziku oznámení o spáchání přestupku na úseku podnikání dle ust. § 9 zákona č.
251/2016 Sb.o některých přestupcích.
Splatnost faktur se sjednává 30 dnů ode dne písemného vyhotovení každé faktury zhotovitelem za předpokladu, že faktura bude doručena
objednateli do tří dnů ode dne jejího písemného vyhotovení.

Potvrzení pro dodavatele:
Potvrzujeme převzetí Vaší objednávky, kterou evidujeme pod číslem:
Vyřizuje:
Telefon:
Datum:
Razítko a podpis:

vetrovcova
Highlight



PROVAL
SECURITY SERUICE

Nabídka ostraha:

4°IVSan®tkQ¥ág a.s.
Objekt: Koupaliště Lhotka

iROYAL SECURITY SERVICE, spol. s r.o
IČO: 62419064 DIČ: CZ - 62419064Sídlo: Písková 29, Praha 4, Modřany Tel.:

E-mail: http://www.rovalss.cz



i eovfii
SECURITY SERUICE

OBSAH
Společnost RSS, spol. s r. o. strana 3

Informace o firmě strana 4

Naše filosofie strana 5

Personál strana 6

Úklid - venkovní a vnitřní strana 7 - 1 0

Technická správa budov strana 11

Recepční služby strana 11

Klíčové a kartové hospodářství strana 11

Ostraha strana 12

Návrhy, montáže a zabezpečení strana 13

Personální obsazení strana 14

Cena strana 15

Různé strana 16

Referenční listina strana 17
v r

PŘÍLOHY:

2ROYAL SECURITY SERVICE, snol. s r.o
IČO: 62419064 DIČ:CZ - 62419064Sídlo: Písková 29. Praha 4.Modřany Tel.:

E-mail: » http.7Avww.rovalss.cz



ífcROYflL
SECURITY SERUICE

SPOLEČWQST
ROYAL SECURITY SERVICE, spol. s r. o., dále jen RSS je servisní společností, která poskytujeslužby v těchto divizích:

> Divize - ostraha a ochrana majetku a osob
Fyzická ostraha objektů- beze zbraně, se zbraní, popř. se psem
Pořadatelská služba / Bezpečnostní dozor při pořádání společenských večírků, výstav, vernisáží,politických meetingů, reklamních, sportovních a výročních akcí
Služby hotelových detektivů
Služby hotelových portýrů
Recepční služby
Obsluha telefonních ústředen, podatelen a zajištění administrativních služeb
Komplexní služby parkovišť
Patrolovací služby
Přeprava fin.hotovostí

> Divize- montáže systémů
> Montáže EZS, EPS, CCTV, Access, Intercom
> Připojení na pult PCO (pevná linka, GSM nebo radio)
> Zabezpečení objektu pomocí EZS a EPS
> Vyhledávání a monitoring vozidel pomocí GPS s přenosem GSM

> Divize- vnitřní a venkovní úklid
Zabezpečení komplexních úklidových služeb pro soukromý, komerční i veřejný sektor

> Divize - technická správa budov
V rámci této činnosti se komplexně staráme o technický stav objektu klienta. Odborný přistup a moderní
technické zázemí zvyšují životnost budovy a tím také majetek našeho klienta.

V této oblasti nabízíme:
Běžnou údržbu a provoz objektu

o Revizní činnost
s Technickou administrativu spojenou se správou objektu
o Havarijní službu

> Divize- zvláštní služby
Detektivní služby
Detektivní pátrání po osobách a věcech, exekutorské doprovody
Kontrola práce neschopných
Osobní ochrana
Vyhledávání odposlechů - speciální obranné technické pomůcky proti odposlechu
Odkupování pohledávek
Poradenská činnost:

« Nová bezpečnostní studie
* Zhodnocení stávajících bezpečnostních opatření a rizik

3ROYAL SECURITY SERVICE, spol. s r.o
IČO: 62419064 DIČ:CZ - 62419064Sídlo: Písková 29, Praha 4, Modřany Tel.:

E-mail: http://www.rovalss.cz



KO¥HL
SECURITV SERUICE

ORGANIZAČNÍ STRUKTURA:
OBCHODNÍ ŘEDITEL: Zdeněk Pilát

mob.:'

PROVOZNÍ ŘEDITEL: Bohumír Ponc
mob.: ‘

ŘEDITEL DIVIZE ÚKLID: Ivan Šíma
mob.:

INFORMACE O FIRMĚ

ROYAL SECURITY SERVICE, spol. s r.o.Název společnosti:

Rok založení v CR: 1994

Provedení změn a ob. aktivit: v 2001 byly provedeny změny v obchodní strategii a
rozšíření obchodních aktivit

Právní forma: společnost s ručením omezeným

Základní jmění: 1.000.000,- Kč

Písková 29, Praha 4,
PSČ 143 00

Sídlo společnosti:

www.rovalss.czWeb:

E-mail:

4ROYAL SECURITY SERVICE, spol. s r.o
IČO: 62419064 DIČ: CZ - 62419064Sídlo: Písková 29, Praha 4.Modřany Tel.:

E-mail: http;/Avw\v.rovalss.cz



é^ROYflL
SECURITY SERUICE

MAŠE FILOSOFIE
Stupnice hodnot vztahů firmy RSS se zákazníky i spolupracovníky.

o základem je partnerský vztah se zákazníkem

o věnujeme velkou pozornost trhu a podle jeho potřeb inovujeme nabídku
našich služeb

© kvalita našich služeb se řídí podle přání a požadavků našich zákazníků

• pružnost a spolehlivost jsou základem pro partnerskou spolupráci

o jsme si vědomi toho, že klíčem k úspěchu jsou spolehliví, stálí a spokojení
spolupracovníci

o každý spolupracovník je důležitou složkou naší společnosti

o my všichni jsme vázáni těmito hodnotovými představami naší společnosti
a učinili jsme je základem našeho jednání

„Královské bezpečí nejen pro panovníky“

5ROYAL SECURITY SERVICE, spol. s r.o
IČO: 62419064 DIČ: CZ - 62419064Sídlo: Písková 29, Praha 4, Modřany Tel.:

E-mail: http://www.rovalss.cz



Í^ROYflLSECURITY SERUICE

PERSONÁL

V organizaci RSS je kladen největší důraz na výběr a posouzení našich pracovníků.

Naši vedoucí pracovníci jsou odborně vzdělaní lidé s dlouholetými zkušenostmi ve všech
oblastech našich nabízených služeb.

Noví pracovníci projdou nejdříve základním zaškolením v závislosti na typu služby, ve
kterém se důkladně seznámí s „Pracovními pokyny pro pracovníky ostrahy „ROYAL-
SECURITY SERVICE užívanými technologiemi a chemickými přípravky a připraví je na
jejich budoucí úkoly.

Vlastním školením v RSS a dalšími stupni školení ve spolupráci se specializovanými
firmami je zajištěn další kvalifikovaný vývoj všech pracovníků.

Při nepřítomnosti pracovníků z důvodů nemoci nebo dovolené, zajišťuje RSS normální
nepřerušený provoz pracoviště.

Ve smyslu našeho „Corporate Identity" zajišťujeme našim pracovníkům firemní pracovní
oděv. Náklady na pořízení, čištění a údržbu jsou obsaženy v naší kalkulaci ceny.

Při našem výběru zaměstnanců se samozřejmě uplatňují následující podmínky:

o trestní rejstřík bez záznamu
o nástupní lékařská prohlídka
o ukončená středoškolská docházka
o věk při přijetí do zaměstnání cca. 18 - 65 le t

6ROYAL SECURITY SERVICE, spol. s r.o
IČO: 62419064 DIČ:CZ - 62419064Sídlo: Písková 29, Praha 4, Modřany Tel.:

E-mail: http://www.rovalss.cz



'

SECURITV SERUICE

ÚKLIDOVÉ SLUŽBY
ORGANIZACE PRÁCE:

Úklidové služby jsou samostatným oddílem palety služeb firmy RSS.

Odborné vedení těchto služeb je vykonáváno ředitelem divize úklid.

Objekt, ve kterém RSS provádí úklidové práce, je přímo řízen vedoucím objektu, kterému
podléhají jednotliví vedoucí úklidových čet, kteří přímo řídí práci jednotlivých úklidových
pracovníků. Vedoucí objektu je dále pověřen komunikací s určeným pracovníkem klienta,
řeší na místě věci provozního charakteru. Je podřízen řediteli divize úklid.

Denní práce jsou vykonávány podle harmonogramu prací. Práce jsou po vykonání na
vyžádání klienta potvrzovány pověřenými pracovníky klienta na zvláštní formuláře, které
jsou posléze podkladem pro měsíční fakturaci.

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ:

Při provozování našich služeb dbáme na dodržování ochrany životního prostředí. Z tohoto
důvodu používáme při zajišťování svých služeb čistící prostředky, které šetří životní
prostředí na základě nejnovějších poznatků vědy a techniky.

Používané čistící prostředky:
Všechny používané prostředky jsou schválené k použití na území ČR a opatřeny
příslušnými atesty a bezpečnostními listy.
Využití nové technologie úklidu používáním tkanin z mikrovláken nám umožňuje docílit
vysokou efektivitu a kvalitu bez použití čistících prostředků.

Svým zákazníkům nabízíme vysoce kvalifikovaný úklid vnitřních a vnějších ploch.
Navrhovaný systém úklidu respektuje specifika objektu klienta, jeho přání a preference v
oblasti hygieny.

TECHNICKÉ VYBAVENÍ:

Používáme pouze techniku od špičkových výrobců, která zajistí kvalitní a spolehlivé
provádění požadovaných prací. Naším hlavní kritériem je spolehlivost a minimální nutnost
servisních zásahů. Nasazení techniky je vždy posuzováno i z hlediska hygienických
předpisů (hlučnost apod.)

Běžný úklid společných částí domu

mytí schodiště
čistění vstupní čistící zóny
čištění a mytí parapetů

a.
b.
c.

mytí a leštění kovových předmětů a nerezových součásti dveří a zádveří včetně obkladůd.
zábradlí apod

7ROYAL SECURITY SERVICE, spol. s r.o
IČO: 62419064 DIČ: CZ - 62419064Sídlo: Písková 29, Praha 4.Modřany Tel.:

E-mail: http://www.rovalss.cz



ROVAL
SECURITY SERUICE

mytí průchozích dveří do garáží a jiných prostor (rozvodny, výměníkové stanice)
mytí a leštění domovních schránek
čištění vstupních čistících zón
všechny výtahy -mytí a údržba
mytí všech vstupních a další prosklených dveří
venkovní úklid okolí domů, vnitrobloku a kolem kontejnerů
mytí oken společných prostor 2 x za rok, na jaře a na podzim

o běžným způsobem
o horolezeckou metodou

sezónní úklid sněhu ohodnocen v hodinové sazbě

e.
f.
g-
h.

J-
k.

úklid společných prostor v garážích je prováděn strojem nebo ručně- dle přání klienta
Jedná se o pravidelný úklid ručním mytím podlah, schodišť, okenních parapetů, kovových zástěn, leštěnínerezových součástí, domovních schránek, mytí zábradlí, mytí dveří, čištění a vysávání vstupníchčistících zón, aj.

m.

Práce nad rámec smluvních podmínek jsou provedeny poskytovatelem dle potřeby nebo na základěobjednávky objednatele.

V případě, kdy jsou k provádění úklidu nezbytné speciální technologie a zvláštní chemické prostředky
dle dispozic dodavatelů materiálů je nutné počítat s ovlivněním ceny úklidových prací.

Úklid komerčních prostor

Denní úklid
pravidelné úklidy kanceláří, provozních a výrobních objektů, činžovních domů, nemocnic,

hotelů, dvorů apod.
vyprazdňování odpadkových košů, případně kuřáckých popelníků
zametání a stírání podlah navlhko (PVC, dlažba)
vysávání koberců
utírání prachu na všech venkovních plochách nábytku dostupných ze země
mytí WC, sprchových koutů a umyvadel
mytí vrchních desek kuchyňských linek v čajových kuchyňkách, včetně otírání vařičů
mytí obložení na WC, ve sprchových koutech a v čajových kuchyňkách
utírání znečistěných míst na dveřích kolem klik

a.

b.
c.
d.
e.
f.
g-
h.

Týdenní úklid
otírání prachu na telefonních přístrojích, stolních lampách a na přístrojích výpočetní a

rozmnožovací techniky
utírání parapetů, případně meziokenních prostor
kompletní mytí zařízení v čajových kuchyňkách
mytí vrchních desek stolů, stolních skel

a.

b.
c.
d.

Měsíční úklid
komplexní čištění nábytku, včetně vrchních ploch skříní
luxování nábytkového čalounění
utírání prachu na radiátorech ÚT, zásuvkách a vypínačích

a.
b.
c.

8ROYAL SECURITY SERVICE, spol. s r.o
IČO: 62419064 DIČ: CZ - 62419064Sídlo: Písková 29, Praha 4, Modřany Tel.:

E-mail: http://www.rovalss.cz



SECURITY SERUICE

Další úklidové práce

úklidy po malování, rekonstrukcích či stavebních úpravách a předkolaudační úklidy apod.
vyklízení bytů a půd
mytí oken, dveří, výloh
čištění horizontálních, vertikálních žaluzií
čištění koberců, čalouněného nábytku mokrou cestou
strojové mytí podlah (PVC, dlažba, parketová krytina), včetně ošetření a to základního až ponanášení tvrdých vosků
mytí osvětlovacích těles a podhledů
speciální úklidové, čistící a mycí práce orientované na veškerá zařízení interiérů
generální úklidy
zajištění úklidu a schůdnosti chodníku, dvora, vjezdů, příjezdů, garážových stání zejména

zimní posypovou službou

a.
b.
c.
d.
e.
f.

g-
h.

J-

Doplňování hygienických potřeb

hygienický a dezinfekční servis (denní doplňování hygienických potřeb, včetně jejich nákupu)
Podle přání zákazníka je možné tento rozsah prací upravit (zúžit, rozšířit, stanovit jinou periodicitu úkonů
apod.)

a.

Úklid poskytovaný na přání klienta

Takovýmto úklidem se rozumí další úklidové a čistící práce prováděné poskytovatelem
v každé nemovitosti. Činnosti, které jsme schopni dodávat nad požadovanou poptávku
s tím, že výrazně zvýší celkový efekt úklidových prací dodavatelské firmy. Jedná se
například o denní čištění celého výtahů, vysávání rohožek aj. dle přání klienta.

Kromě pravidelného úklidu Vám zajistíme:
praní záclon, závěsů, ručníků, utěrek a ostatních textilií
ošetření květin v místnostech,
péči o venkovní zeleň,
úklid sněhu
mytí stropních podhledů,
mytí osvětlovacích těles,
mytí oken (i ve výškách, možnost použití horolezecké techniky)
mytí fasád
mytí žaluzií (horizontální i vertikální)
čištění koberců (extraktorem i kotoučovým strojem)
ošetření podlah polymerem ( voskování )
generální úklid po malířích a stavebních úpravách
úklid garáží

Na všechny tyto a další dohodnuté práce bude vždy klientovi po prohlídce technikem
předložena samostatná konkrétní nabídka, individuálně přizpůsobená jeho potřebám a
možnostem.

9ROYAL SECURITY SERVICE, spol. s r.o
IČO: 62419064 DIČ:CZ - 62419064Sídlo: Písková 29, Praha 4.Modřany Tel.:'

E-mail: http://www.rovalss.cz



WROYAL
SECURITY SERUICE

údržba E® Ě©rj®
Odborná péče o vnější a vnitřní zeleň areálu.
V této oblasti nabízíme:

Ošetřování a průřez stromů
Zavlažování, hnojení, ochrana rostlin
Průřez a pletí rostlin
Výměna, regenerace rostlin, dodatečná výsadba
Sekání trávníku
Kypření půdy, čištěni
Kontrola technického zařízení
Opatření na ochranu před zimou
Zalévání

Pravidelná údržba zeleně a úklid zelených ploch zahrnuje
běžnou údržbu
pletí
sečení trávy
zalévání
odstranění rostlinných zbytků
úklid zelených ploch od náletu odpadků
doplnění uhynulých porostů
běžný střih rostlin a podobně

Ostatní práce spojené s údržbou zeleně zahrnují
ostatní řez a tvarování stromů a rostlin
hnojení a provzdušňování půdy
odvoz rostlinných zbytků a jeho ekologická likvidace
doplnění mulče, aj

Cenová kalkulace je odvislá od výměry pozemku k údržbě zeleně. Zahradnické práce jsou
uskutečňovány od března do listopadu.

pravidelná měsíční údržba a řez všech rostlin a stromů je
zalévání je oceněno hodinovou sazbou
sečení trávy a hnojení je oceněno za m2
odvoz drobného odpadu a mulčovací kůra jsou oceněny
dopřávaje oceněna za ujeté kilometry
chemické ošetření proti chorobám a škůdcům je

a.
b.
c.
d.
e.
f.
g -
h.

a.
b.
c.
d.

oceněn paušální sazbou za měsíca.
b.
c.
d. za m3
e.

oceněno individuelně dle potřeby.f.

Údržba je prováděna po celý měsíc a průběžně je přítomen zahradní architekt, který dohlíží na stav
rostlin, správnou údržbu zeleně a dodržování požadovaného záměru vývoje zeleně navrhnutého
zahradním architektem, který daný pozemek projektoval.

Další zahradnické práce nad rámec smluvního ujednání, případně prodej rostlin resp. doplnění
mulčovací kůry jsou řešeny formou samostatných objednávek. Potřebné množství je stanoveno podle
aktuálních potřeb.

Máme dostatečné technické, materiální a skladové vybavení. Z důvodu bezpečnosti budou pracovníci ve
stejnokroji, aby bylo jednoznačně poznat, že daná osoba patří k naší společnosti.

10ROYAL SECURITY SERVICE, spol. s r.o
IČO: 62419064 DIČ: CZ - 62419064Sídlo: Písková 29, Praha 4, Modřany Tel.:

E-mail: http://www.rovalss.cz



éíROYflL
SECURITY SERUICE

Technická správa budov
V rámci této činnosti se komplexně staráme o technický stav objektu klienta. Odborný přistup a moderní
technické zázemí zvyšují životnost budovy a tím také majetek našeho klienta.

V této oblasti nabízíme:

Běžnou údržbu a provoz objektu

o Revizní činnost
o Technickou administrativu spojenou se správou objektu
o Havarijní službu

Recepční siužbv
Činnost recepční služby

V návaznosti na zabezpečení chodu objektů budov po stránce technické a bezpečnostní, pracovníci
recepční služby jsou schopni provádět následující činnosti:

evidence pohybu osob
b. evidence oznámení o závadách v objektu a zajištění havarijního zásahu
c. evidence reklamací
d. evidence oznámení o porušování domovního řádu a zajišťování zásahu vedoucího k nápravě
e. obsluha kamerového systému, kontaktování bezpečnostních složek
f. nutná obsluha technologie objektu
g. zajištění bezpečného provozu výtahů, vyprošťování osob
h. evidence a rozdělování pošty
i. zabezpečení informovanosti klientů o činnostech v bytovém domě
j. obsluha bezpečnostních systémů
k. zajištění uzavření přívodů rozvodu vody a tepla v případě havárie v jednotlivých stoupačkách

podle potřeby
L. zajištění jiných služeb dle přání klienta

a.

Klíčové a kartové hospodářství
V rámci této služby zajišťujeme pro naše klienty komplexní servis v oblasti správy klíčů a
vstupních karet.

V této oblasti nabízíme:

o Správa, výdej a evidence klíčů
o Zajištění výroby klíčů
o Správa karet, výdej a evidence karet
o Zajištění výroby karet

11ROYAL SECURITY SERVICE, spol. s r.o
IČO: 62419064 DIČ: CZ - 62419064Sídlo: Písková 29, Praha 4, Modřany Tel.:

E-mail: http://www.rovalss.cz



: ROYAL
SECURITV SERUICE

OSTRAHA
Bezpečnostní služby jsou samostatným oddílem palety služeb firmy RSS.
Odborné vedení těchto služeb je vykonáváno provozním ředitelem.
On je Vaším jednacím partnerem nejen v této nabídkové fázi, ale pro celou dobu našeho
partnerství.
Provozní ředitel se opírá o podporu vedoucího ostrahy objektu nebo inspektora ostrahy,
kteří provádějí organizační, kontrolní a informační činnost, pečují o potřebné vybavení,
provozují a realizují dohodnuté bezpečnostní služby.
Zároveň zajišťují personální obsazení, školení pracovníků a spolupracují s odpovědným
pracovníkem zákazníka.
Metodické vedení každého kontraktu je úkolem asistentů provozního ředitele. Každý
asistent má na starosti několik objektů, kde kromě styku se zákazníkem a odborného
vedení služby provádí veškeré nezbytné úkony k zajištění optimálního plnění smluvních
závazků.
Vlastní odborný personál a jasné ohraničení vzhledem k ostatním oborům přispěly k
tomu, že se firma RSS profiluje jako odborně uznávaná bezpečnostní služba.

ROZSAH SLUŽEB DIVIZE OSTRAHY:

o Fyzická ostraha objektů

o Recepční služby

o Přeprava hotovostí

o Detektivní služby

o Připojení na pult PCO (pevná linka, GSM nebo radio)

o Osobní ochrana

Patrolovací služba

o Vyhledávání odposlechů

o Služby hotelových detektivů

o Odkupování pohledávek

® Poradenská činnost - bezpečnostní studie, zhodnocení rizik

Vyhledávání a monitoring vozidel pomocí GPS s přenosem GSM

12ROYAL SECURITY SERVICE, spol. s r.o
IČO: 62419064 DIČ: CZ - 62419064Sídlo: Písková 29, Praha 4, Modřany Tel.:

E-mail: http://www.rovalss.cz



^ROYflL
SECURITY SERUICE

Návrhy rnontáM g, jabezsečenj objektů
> Oddělení EZS - (elektronické zabezpečovací systémy) společnosti RSS nabízí

ucelené portfolio produktů renomovaných světových výrobců a díky našim
zkušenostem ve všech oborech, které souvisí se zabezpečením objektů,
dokážeme navrhnout a dodat kompletní řešení elektronického zabezpečení objektů
všech velikostí a kategorií důležitosti a to jak pro aplikace pouze se systémem
EZS, tak i pro instalace, kde jsou vzájemně propojeny a integrovány všechny
systémy, které dodáváme. Vybrat a nainstalovat nejvhodnější systém EZS pro
konkrétní aplikaci nemusí být vždy snadné a proto vám nabízíme široké spektrum
spolehlivých technologií osvědčených výrobců.

> Oddělení EPS - (elektronické požární signalizace) společnosti RSS nabízí
kompletní profesionální řešení pro systémy detekce požáru, detekce úniku plynů,
hasící zařízení, domácí evakuační rozhlas a související doplňkový sortiment.
Nabízíme variantní řešení, případně řešení na míru.

> Oddělení CCTV - (kamerové systémy) společnosti RSS nabízí dodávky CCTV
technologií pro středně náročné (ekonomické) až po vysoce náročné (high end)
aplikace. Pozadu nejsme ani s dnes trendovou IP technologií, kde nabízíme jak
dostatečný sortiment IP kamer a IP serverů, tak i komplexní softwarová řešení.
Vybrat a nainstalovat nejvhodnější systém CCTV pro konkrétní aplikaci nemusí být
vždy snadné a proto vám nabízíme široké spektrum spolehlivých technologií
osvědčených výrobců.

> Oddělení Access - (přístupové a docházkové systémy) nabízí ucelené portfolio
produktů špičkových světových výrobců pro komplexní realizaci systémů
elektronické kontroly vstupu i docházkových systémů. Produktové řady výrobků
zahrnují identifikační zařízení (čtečky), převážně bezkontaktní a biometrické, dále
přístupové řídící jednotky a docházkové terminály, elektrické a elektromagnetické
zámky, softwarové prostředky pro správu systémů a v neposlední řadě i podpůrné
prvky a technologie, např. tiskárny pro potisk plastových karet.
Sortiment výrobků se vždy snaží reflektovat aktuální trendy v přístupových
systémech a reagovat na nabídku nových technologií světových výrobců.

> Oddělení domovních telefonů a videotelefonů (Intercom) nabízí ucelené
portfolio produktů španělského výrobce FERMAX pro profesionální řešení v oblasti
Audio a Video vstupních technologií pro rodinné domy, obytné celky, rezidenční
objekty i rozsáhlé administrativní, obchodní a průmyslové komplexy.

13ROYAL SECURITY SERVICE, spol. s r.o
IČO: 62419064 DIČ: CZ - 62419064Sídlo: Písková 29, Praha 4, Modřany Tel.:

E-mail: http://www.rovalss.cz



WROYAL
SECURITV SERUICE

PERSGWÁLNÍ OBSAZEWÍ
Personální obsazení bylo navrženo na základě Vašich vstupních informací o střeženém
objektu.

Sezóna 2019 - Ostraha: od 1.6,2019- 15.9.2019

Červen: Po - Pá 18:00 - 10:00 So, Ne 18:00 - 09:00 počet strážných : 1

Červenec: Po - Ne, Sv Noc 20:00 - 09:00 počet strážných : 1

Po - Ne, Sv Noc 20:00 - 09:00Srpen: počet strážných : 1

Po - Pá 18:00 - 10:00 So, Ne 18:00 - 09:00 počet strážných : 1Zari:

Celkem bude odpracováno za toto období 1.511 hodin

Pro splnění Vámi požadovaných bezpečnostních úkolů budou naši strážní vybaveni
následujícími prostředky:

• Obušek event, teleskopický obušek
o kasr event, elektrický paralyzér
o svítilna
• snímač pro zaznamenávání obchůzkové činnosti
o mobilní telefon
o další nutné pomůcky

Strážní budou ustrojeni do firemní uniformy s označením ROYAL SECURITY SERVICE
spol. s r.o.

Strážní se budou řídit - „Směrnicí pro výkon služby"
Vašich požadavků a pokynů.

kterou zpracujeme na základě

14ROYAL SECURITY SERVICE, spol. s r.o
IČO: 62419064 DIČ: CZ - 62419064Sídlo: Písková 29, Praha 4,Modřany Tel.:

E-mail: http://\vw\v.rovaiss.cz



ÍÍROVflL
SECURITY SERUICE

CENA
Při tvorbě ceny vycházíme z požadavků zákazníka, našich zkušeností v daném oboru a
úrovně ceny na trhu.

Naším úderným týmem je vlastní zásahová jednotka ( 5 zásahových vozidel na
Prahu ), plnící elitní úkoly každý den, každou hodinu bez varování.

Za výše uvedený objem služeb jsme Vám vypočítali následující cenu:

135,- Kč / 1hodinu strážného
Celkem za období 1.6.2019 - 15.9.2019 bude odpracováno 1.511 hodin

203.985,° / za uvedené období
Uvedené ceny jsou netto ceny a je nutno k nim připočítat platnou daň z přidané hodnoty
dle zařazení ( aktuálně 21%).

Akce pro VIP klienta:

> Zdarma poskytnut objektový obchůzkový systém

> Zdarma pro potřeby noční směny v případě pomoci
výjezdová skupina — (není účtován poplatek za výjezd)

V ceně jsou zahrnuty náklady na:
o mzdové náklady zaměstnanců včetně zákonem stanovených odvodů
o náklady na vedení objektu
o pracovní ošacení a ochranné pomůcky
o uzavření pojistky za účelem ochrany proti věcným škodám

15ROYAL SECURITY SERVICE, spol. s r.o
IČO: 62419064 DIČ: CZ - 62419064Sídlo: Písková 29, Praha 4, Modřany Tel.:

E-mail: http://www.rovalss.cz



: R0TOL
SECURITV SERUICE

RŮZNÉ
Zahájení činností daných touto cenovou nabídkou jsme schopni zajistit od 1.6.2019.

Uvedený rozsah služeb není konečný. Naší snahou je maximálně vyjít vstříc našim
zákazníkům v jejich přáních a požadavcích.

Těšíme se na naše budoucí jednání.

Bohumír Ponc
provozní ředitel

16ROYAL SECURITY SERVICE, spol. s r.o
IČO: 62419064 DIČ: CZ - 62419064Sídlo: Písková 29, Praha 4.Modřany Tel.:'

E-mail: http://www.rovalss.cz



^ROYflL
SECURITY SERUICE

REFEREN NÍ LISTINA
VIP:

Jerry Hall
Princ Albert
Nadace VIZE
MHMP-Magistrát Hlavního města Prahy
Městský úřad Praha 6

> Městský úřad Praha 9
v Městský úřad Praha 12
*> Ministerstvo kultury

Ministerstvo financí*
Akciové společnosti:

4-majetková -Praha 4
Bouard
Barvy a Laky Hostivař
Centra - divize správa nemovitostí Praha 5
České sběrné suroviny-Kralupy n/Labem
Domov Praha (DBK)
Elektrotrans
Frantschach Pulp Paper
FV Plast - závod Čelákovice
FV Plast - závod Přezletice
Kočí - stavební firma
Konstruktiva BRANKO

* MAMA CAR
Marius Pedersen- pobočka Říčany
Metrostav 05
Metrostav 08
PROBO GROUP
Royal Golf
Seco group
ŠKODA AUTO-Mladá Boleslav
TECH PHARMA
UNIQA pojišťovna - centrála P6, Evropská ul.
3.Princova

* •>•>

*>

*>

Společnosti s.r.o.:
ATM- Nová Tržnice Pankrác
Aligátor trade
Arsin -stavba polyfunkční domy Dolní Břežany
AstraZeneca Czech Republic
AZOS CZ - Nymburk
BMC Agro - Industry
Bussmark production
Botel ALBATROS- Praha 1
Botel RACEK-Praha 4
CITYLINER
CROCODILLE ČR:
Bmo - distribuční depo pro Moravu
Praha - distribuční depo pro Čechy, sídlo firmy
Boulevardy Bageterie
Žíželice u Kolína - hlavní výrobní závod
Crocodille Services-Green Park
C.E.R. Consulting
DB STAV-výstavba RD Zlatníky
Dhaba Food
DPD Modletice
Genesia Consulting
Horren- realitní kancelář
Hotelová společnost„Your Prague Hotels“:

Hotel CAESAR PALACE
Hotel Galileo
Hotel Praga1
Hotel ROMA

Hotel Apollon-Praha 3
Hotel Avia-Praha 9
Hotel GOLF- Praha 5
Hotel Harrachovka -Next tour
Hotel ILF - Praha 4
Hotel JUNO-Vision CZ- Praha 10
Hotel Podkova-Břežany
Hotel ROTT -Praha 1
Hotel STEP - Praha 9
Hotel u tří Korunek - Praha 3
Huawei technologies Co., Ltd
ICKM
JCDecaux, městský mobiliář
Karlovy lázně- disko

Kenvelo CZ
Kimbau, stavebně inženýrská
Liga servis
LPR - liga proti rakovině
Medi-centrum Skalka
Montservis
Nemocnice Sv.Alžběty-Praha 2
Nemocnice Kolín
Nemocnice Nymburk
NESS Czech
Optiservis
Petrisk
Pražská správa Nemovitostí
Poliklinika Černý most - Apion
Poliklinika Modřany - Codum
Kampa Group:

Restaurace Bazaar / Cowboys
Restaurace Hergetova Cihelna
Restaurace Kampa Park
Restaurace La Provence
Restaurace Square

Reader & Falge
Restaurace Dolní Břežany
Ródl & Partner Consulting
Ruuki CZ - výstavba Stodůlky
Společenství Kavčí Hory II.
Opel Srba Servis - Jíloviště, Modřany, Řeporyje
SECAR Bohemia
Solid - pasáž Černá růže
Sportovní areály:

HAMR Sport - areál Braník
HAMR Sport - areál Záběhlice
HAMR Sport - areál Gutovka
SAS-Strahov

THE MEDIA EDGE PRAHA
TMM- závodiště Velká Chuchle
Ústecká poliklinika
VALEO Autoklimatizace
YBF-Residence Jitřní, Praha 4
YBF -Komerční budova KARLÍN
Zexel Valeo Compressor Czech

v
•>

*
*>
•>
•>
•>

*:

*>
>

*
*•>

*!*

Ostatní :
Advokátní kancelář - Heřmánek a Černý
Advokátní kancelář - Kudláčková
Advokátní kancelář - Kříž a Bělina
Advokátní kancelář-Mauric & Partner
Advokátní kancelář Tůma Mihalik Soukup
Advokátní kancelář - Zilvarova, Ctibor, Hladký
Annonce
Biocev

Bytové družstvo SBD POKROK
Český rozhlas
Křižíkova fontána - Orfeu
Princ Pro Sport
Ředitelství silnic a dálnic -ŘSD
Státní rostlinolékařská správa-Praha 6
Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i.,
(ÚOCHB)

>
**>

17ROYAL SECURITY SERVICE, spol. s r.o
IČO: 62419064 DIČ: CZ - 62419064Sídlo: Písková 29, Praha4, Modřany Tel.: 731526 464

http://www-rovalss.czE-mail: ostraha@rovalss.cz




